
KVĚTEN 2025KVĚTEN 2025NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 5 .  2 0 2 5  d o  3 1 .  0 5 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

VITAMIN

ALERGIE

BOLEST

PRŮJEM

ALERGIE

TOPICKÁ BOLEST

PROTI HMYZU

RÝMAXados® 20 mg 
10 tablet

LIVOSTIN®

0,5 mg/ml oční kapky, suspenze 
4 ml

Quixx® nosní sprej  
30 ml

• antihistaminikum ke zmírnění příznaků alergické
rýmy a k léčbě kopřivky

• doporučená dávka u dospělých a dospívajících
od 12 let je 1 tableta denně 

• neovlivňuje každodenní činnosti

Volně prodejný lék Xados 20 mg, 10 tablet 
obsahuje bilastin. K vnitřnímu užití.*

Osvoboďte se
od příznaků
alergie! 
• působí cíleně

v místě obtíží
a přináší téměř
okamžitou úlevu

V nabídce také LIVOSTIN® 0,5 mg/ml nosní sprej, 
suspenze 10 ml, cena 199 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
suspenze LIVOSTIN® k podání do nosu
a oční kapky, suspenze LIVOSTIN®

k očnímu podání obsahují
levocabastini hydrochloridum.*

• účinně pomáhá uvolnit
ucpaný nos při nachlazení,
chřipce a alergii

• nevyvolává závislost,
vhodný pro dlouhodobé
užívání

• obsahuje pouze
přírodní složky

• mohou ho používat
i těhotné a kojící ženy
a děti od 6 měsíců věku

Hypertonický roztok mořské vody,
obsahuje vodu z oceánu a čištěnou
vodu. Zdravotnický prostředek k aplikaci
do nosu, k úlevě od ucpaného nosu.*

TOPICKÁ BOLEST Brufen 400 mg  
100 potahovaných tablet

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Voltaren Forte
20 mg/g gel  
100 g

Ibalgin® Duo Effect  
krém 100 g

Repelent
PREDATOR FORTE  
150 ml
1 ml = 1,03 Kč

Tasectan 500 mg  
15 tobolek

• repelentní spray proti komárům
a klíšt'atům 

• obsah účinné látky DEET 24,9 %
• aplikace na pokožku nebo oděv 
• doba účinnosti 4–6 hodin 
• 100% dávkování ve svislé

i vodorovné poloze

V nabídce také další produkty
PREDATOR.

Biocidní přípravek. Před použitím si vždy
přečtěte údaje na obalech a připojené
informace o biocidních přípravcích.
Používejte biocidní přípravky bezpečně.
Tento biocidní přípravek je určen pouze
k vnějšímu použití. Zamezte kontaktu
s očima, rty a sliznicí.*

PRŮJEM UŽ VÁS NEVYDĚSÍ
• rychle1 vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví

funkci střev 
• uleví od bolesti břicha a nevolnosti, které průjem provází 
• tobolky pro dospělé a dospívající, sáčky pro děti

od narození
1Podle výsledků klinických studií účinkuje tanát želatiny již do 12 hodin.

V nabídce také Tasectan 250 mg
10 sáčků, cena 159 Kč.

Zdravotnické prostředky.*
ČNO: 0373

• Brufen 400 mg
a sirup tlumí
bolest, horečku
a projevy zánětu

• Brufen Combi
obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také
Brufen 400 mg 50 potahovaných tablet, cena 105 Kč; 
Brufen Combi 500 mg/200 mg 20 potahovaných tablet, 
cena 125 Kč;
Brufen 20 mg/ml sirup 100 ml, cena 135 Kč. 

Brufen potahované tablety, Brufen sirup,
oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen
Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

• unikátní kombinace dvou účinných látek pro silnější 
účinek

• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 
vstřebávání modřin

• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, 
např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu

• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také
Ibalgin® krém 100 g, cena 205 Kč;
Ibalgin® gel 100 g, cena 205 Kč;

Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití. 
Ibalgin® krém a Ibalgin® gel jsou léky
k vnějšímu použití. Obsahují ibuprofenum.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24 h při aplikaci 2× denně 

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů 

V nabídce také Voltaren 1× denně 140 mg léčivá
náplast 5 ks, cena 365 Kč. 

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1× denně
140 mg léčivá náplast obsahuje
diclofenacum natricum.
Léky k vnějšímu použití.*

GS Betakaroten
gold 15 mg 
80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

• unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu,
šafránu a měsíčku 

• 4 karotenoidy pro opálení i bez intenzivního slunění

V nabídce také GS Betakaroten gold
6 mg 90+45 kapslí, cena 209 Kč
(1 cps. = 1,55 Kč).

Doplňky stravy.* 

ilustrační foto

výhodná cena

259,-

výhodná cena

99,-

výhodná cena

185,-

výhodná cena

199,-
výhodná cena

125,-

výhodná cena

365,-
výhodná cena

175,-
výhodná cena

305,-

výhodná cena

155,-

ucpaný nos při nachlazení,

vhodný pro dlouhodobé

10 tablet

GS Betakaroten
gold 15 mg 
80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

20 mg/g gel  
100 g

BOLESTBOLESTBrufen 400 mg  
100 potahovaných tablet

Brufen 400 mg
a sirup tlumí
bolest, horečku
a projevy zánětu
Brufen Combi
obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

Ibalgin  Duo Effect  
krém 100 g

• unikátní kombinace dvou účinných látek pro silnější 

15 tobolek

PRŮJEM UŽ VÁS NEVYDĚSÍ

0,5 mg/ml oční kapky, suspenze 

a přináší téměř
okamžitou úlevu

LIVOSTIN® 0,5 mg/ml nosní sprej, 



2
KVĚTEN 2025NAŠE NABÍDKA

ALERGIE

VITAMINY
PRO TĚHOTNÉ

MINERÁL

RÝMA

PAMĚŤ,
KREVNÍ OBĚH

PROBIOTIKUM

MINERÁL

SPÁNEK

ZÁCPA

Otrivin Menthol
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

MaxiMag Hořčík
375 mg+B6
50+20 tobolek
1 tob. = 2,27 Kč

FORLAX 10 g 
20 sáčků

• nosní sprej s vůní mentholu 
• pomáhá rychle uvolnit

ucpaný nos a při zánětu dutin 
• začíná uvolňovat ucpaný nos

do 2 minut a pomáhá
lépe dýchat až na 12 hodin

V nabídce také
Otrivin Natural Baby nosní sprej 100 ml, cena 235 Kč;
Otrivin Natural Aloe vera nosní sprej 100 ml, cena 259 Kč;
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 115 Kč.

Otrivin Menthol 1 mg/ml a Otrivin 1 mg/ml nosní spreje, roztoky 
obsahují xylometazolin-hydrochlorid.
Léky k použití do nosu. Otrivin Natural Aloe Vera
a Otrivin Natural, nosní spreje, jsou
zdravotnické prostředky určené na čištění
nosní dutiny, zklidnění a zvlhčení suché
nebo podrážděné nosní sliznice.*

• doporučená denní dávka hořčíku 375 mg
a vitamin B6 v 1 tabletě 

• hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání

V nabídce také
další produkty MaxiMag.

Doplňky stravy.* 

• kombinace PROBIOTIK a PREBIOTIK 
• 2 miliardy živých bakterií - patentovaný kmen

L. casei DG® (Lacticaseibacillus paracasei DG I1572, 
DSM 34154) 

• 4 g inulinu Frutafi t® IQ - dobře rozpustná prebiotická 
vláknina z kořene čekanky

• při diskomfortu nebo jako
dlouhodobou podporu zdravého
životního stylu

Doplněk stravy.*

• obnovuje přirozenou činnost střev 
• pro dospělé a děti od 8 let 
• vhodné pro těhotné i kojící 

Léčivý přípravek pro vnitřní užití.
Účinná látka Macrogolum 4000.*  
CZ-FRX-2024-0504

VITAMIN

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát 
50 tyčinek
1 tyčinka = 3,98 Kč

• 1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní potřeby
hořčíku, který přispívá ke správnému fungování svalů, 
nervů a snížení míry únavy a vyčerpání

Doplněk stravy.*

Walmark GinkoPrim®

MAX 
60 tablet
1 tbl. = 4,32 Kč

Melatonin Vitabalans 
3 mg  
10 tablet

B-komplex forte 
100 tablet
1 tbl. = 1,55 Kč

• všech 8 esenciálních vitamínů B

Doplněk stravy.*

• kvalitní extrakt ginkgo biloby pro podporu paměti, 
koncentrace a mozkové činnosti 

• obohacený o DMAE a magnesium 
• podporuje mikrocirkulaci krve

Doplněk stravy.*

• pomáhá regulovat biologický rytmus dne a noci
• obsahuje tělu přirozený hormon melatonin
• bez cukru, lepku a laktózy
• jediný volně prodejný lék na českém trhu obsahující 

melatonin

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje melatonin 3 mg.*

Femibion® 2
Těhotenství 
28 tablet + 28 tobolek
1 tbl. + 1 tob. = 18,89 Kč

• jedinečné složení
pro specifi cké potřeby
Vás i Vašeho miminka
ve 2. a 3. trimestru těhotenství

• obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
L-methylfolát, vitamin D3, cholin, DHA

• obohacený o železo, zinek, měď a hořčík
• od 13. týdne těhotenství do porodu

V nabídce také Femibion® 3 Kojení
28 tablet + 28 tobolek, cena 529 Kč
(1 tbl. + 1 tob. = 18,89 Kč).

Doplňky stravy.*

výhodná cena

225,-
výhodná cena

139,-
výhodná cena

199,-

výhodná cena

529,-
výhodná cena

259,-
výhodná cena

79,-

výhodná cena

159,-
výhodná cena

215,-
výhodná cena

205,-

výhodná cena

155,-

Allergodil
0,5 mg/ml oční kapky
roztok 6 ml

• léčí oční
příznaky alergie

• oční kapky
proti zarudnutí,
svědění nebo slzení očí

V nabídce také
Allergodil 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 225 Kč. 

Allergodil, oční kapky, je lék k očnímu
podání. Allergodil, nosní sprej je lék
k nosnímu podání.
Obsahují azelastin-hydrochlorid.*

1 mg/ml nosní sprej

ucpaný nos a při zánětu dutin 
začíná uvolňovat ucpaný nos

ENTEROLACTIS® Duo 
20 sáčků
1 sáček = 10,75 Kč

svědění nebo slzení očísvědění nebo slzení očí

1 tyčinka = 3,98 Kč

28 tablet + 28 tobolek
1 tbl. + 1 tob. = 18,89 Kč

pro specifi cké potřeby
Vás i Vašeho miminka
ve 2. a 3. trimestru těhotenství
obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
L-methylfolát, vitamin D3, cholin, DHA

375 mg+B6
50+20 tobolek

doporučená denní dávka hořčíku 375 mg
a vitamin B6 v 1 tabletě 

20 sáčků

obnovuje přirozenou činnost střev 

Walmark GinkoPrim KREVNÍ OBĚHWalmark GinkoPrim



3
Zdraví o krok blíž!

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

KLOUBY

BOLEST

MINERÁL

MINERÁL

BOLEST

VITAMIN

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

MOČOVÉ CESTY

OPARY

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek

TEREZIA B-KOMPLEX 
super forte+  
100 tablet
1 tbl. = 1,25 Kč

Herpesin
krém 5 g

MAGNESIUM LACTATE 
BIOMEDICA 500 mg 
100 tablet

Nicorette® Spray
1 mg/dávka orální sprej, 
roztok
2×13,2 ml

• léčivý přípravek účinný v léčbě artrózy kloubů,
zejména kolene a kyčle 

• užívá se dlouhodobě a bez přerušení (2 tobolky 1× denně)

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou
látkou sodná sůl chondroitin-sulfátu.*

TOPICKÁ BOLEST

ALAVIS MAXIMA
Magnezium ULTRA+B6  
60 kapslí
1 cps. = 3,75 Kč

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet 

Ibalgin® 400 mg 
48 potahovaných tablet

Uroval® manosa Akut  
10 tablet
1 tbl. = 22,90 Kč

OLFEN NEO FORTE
20 mg/g gel 
150 g

OLFEN, GEL 
100 g

• ulevuje od intenzivní, náhle
vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití.
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

• ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití.
Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.*

• snižuje horečku
• proti mírné až středně

silné bolesti: hlavy
včetně migrény, zubů
a při menstruačních
bolestech

V nabídce také
Panadol 500 mg, 24 potahovaných tablet, cena 55 Kč;
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých
tablet, cena 115 Kč.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg,
Panadol 500 mg potahované tablety
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg
šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití.
Panadol 500 mg obsahuje paracetamol.*

Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech

a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let   

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

• kombinace D-manosy a extraktu z kanadských
brusinek 

• vhodné také pro těhotné a kojící ženy

V nabídce také
Uroval manosa Akut 20 tablet,
cena 335 Kč (1 tbl. = 16,75 Kč).

Doplňky stravy.* 

• přípravek doplňuje hladinu hořčíku v organizmu 
• hořčík napomáhá využití kyslíku při svalové zátěži 
• je nezbytný pro stavbu kostí, chrupavek a zubů a 

je významný pro normální funkci nervového, svalového 
a imunitního systému

V nabídce také MAGNESIUM LACTATE BIOMEDICA
500 mg 50 tablet, cena 79 Kč. 

Volně prodejná léčiva. Obsahují
magnesii lactas dihydricus.*

• obsahuje 8 vitaminů řady B 
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy

(B1, B3, B7, B12) a snížení únavy a vyčerpání (B3, B12)

V nabídce také TEREZIA B-KOMPLEX
super forte+ 20 tablet, cena 59 Kč
(1 tbl. = 2,95 Kč).

Doplňky stravy.*

• používá se při léčbě oparu rtů a obličeje
u dospělých i dětí

Herpesin, krém je léčivý přípravek
k zevnímu použití.
Obsahuje účinnou látku aciklovir.*

Posilni svoji vůli
přestat kouřit! 
• účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě již po

30 sekundách1

• rychlá úleva od chuti na cigaretu a nutkání kouřit 
1Při užití dvou dávek.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej,
roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka
obsahuje nikotin a je k podání do úst.*

• pro snížení míry
únavy a vyčerpání 

• k normální činnosti
nervové soustavy 

• k dobré činnosti svalů

Doplněk stravy.*

výhodná cena

1 309,-
výhodná cena

225,-
výhodná cena

769,-

výhodná cena

115,-
výhodná cena

109,-
výhodná cena

229,-

výhodná cena

139,-
výhodná cena

125,-
výhodná cena

265,-

výhodná cena

205,-
výhodná cena

375,-

24 potahovaných tablet 

únavy a vyčerpání 
k normální činnosti
nervové soustavy 
k dobré činnosti svalů

výhodná cena

BIOMEDICA 500 mg 
100 tablet

přípravek doplňuje hladinu hořčíku v organizmu 
hořčík napomáhá využití kyslíku při svalové zátěži 

TEREZIA B-KOMPLEX 
super forte+  

1 tbl. = 1,25 Kč

obsahuje 8 vitaminů řady B 

krém 5 g

• používá se při léčbě oparu rtů a obličeje

48 potahovaných tablet

Účinné analgetikum:
pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

180 tvrdých tobolek180 tvrdých tobolek

vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití.Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití.

výhodná cena

375,-
ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

KOSMETIKA

HOJENÍ RAN

EUCERIN
HYALURON FILLER Epigenetic 
omlazující sérum
30 ml
1 ml = 39,63 Kč

• sérum zmírňující projevy
stárnutí pleti

• zlepšuje pevnost pleti
• díky účinné látce epicelline®

viditelně redukuje
vrásky a jemné linky

V nabídce také další produkty
z řady Eucerin.

Kosmetické přípravky.*

KLOUBY,
VLASY, PLEŤBiarthro Protein

Kolagen drink 
30 sáčků
1 sáček = 20,97 Kč

• s unikátní složkou z vaječné membrány, mořským 
kolagenem, glukosaminem, chondroitinem, MSM, 
kyselinou hyaluronovou, minerálními látkami hořčíkem, 
vápníkem a vitaminy C, D3 a K2

• s přírodním citronovým aroma

Doplněk stravy se sladidlem.*

BRADAVICE

• rychlý prostředek pro domácí
ošetření bradavic 

• díky technologii Ultra Freeze 
Technology zmrazí bradavici
na -80 °C až do jejích nejhlubších 
vrstev  

V nabídce také
EndWarts PEN C pero k odstranění 
bradavic 3 ml, cena 389 Kč;
URGO Pero na odolné bradavice
2 ml, cena 415 Kč;
URGO Bradavice kryoterapie 38 ml, 
cena 539 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

ÚNAVA,
VYČERPÁNÍ

KOŽNÍ INFEKCE

4

?

HemaCut® SPRAY 
15 ml

• k léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou 
způsobeny kvasinkami, plísněmi a některými 
bakteriemi 

• pro dospělé a děti od 2 let

Volně prodejný lék ke kožnímu podání
s obsahem clotrimazolu.*

EndWarts FREEZE
kryoterapie bradavic 
7,5 g

COTYLENA  
krém 50 g

Ascoffi n®

ENERGY drink
10 sáčků
1 sáček = 14,50 Kč

• energie do kapsy pro každou
příležitost 

• rozpustný nápoj v prášku
s vysokým obsahem kofeinu
(90 mg v denní dávce)
s vitamíny B3, B5, B6, B12
a taurinem 

• vhodný například pro
sportovce, řidiče a osoby,
které potřebují ke svým výkonům 
vyšší soustředěnost

Doplněk stravy s cukrem a sladidlem.*

• určen pro hojení
povrchových poranění kůže
jako jsou drobné trhliny
a praskliny kůže, popáleniny
I. a II. stupně, řezné, sečné
a tržné rány, odřeniny,
puchýře, místo po vpichu
jehly, inzulinového pera,
a další drobná poranění 

• 15 ml = 115 dávek
• NEŠTÍPE, NEPÁLÍ!

Zdravotnický prostředek.*

výhodná cena

1 189,-

výhodná cena

285,-

výhodná cena

629,-
výhodná cena

145,-

výhodná cena

145,-
výhodná cena

525,-

HYALURON FILLER Epigenetic 
omlazující sérum

díky účinné látce epicelline®

další produkty

VLASY, PLEŤBiarthro Protein
Kolagen drink 

a praskliny kůže, popáleniny

rychlý prostředek pro domácí

díky technologii Ultra Freeze 
Technology zmrazí bradavici
na -80 °C až do jejích nejhlubších 

EndWarts PEN C pero k odstranění 
bradavic 3 ml, cena 389 Kč;
URGO Pero na odolné bradavice

URGO Bradavice kryoterapie 38 ml, 

kryoterapie bradavic 

výhodná cena

525,-

VYČERPÁNÍ

energie do kapsy pro každou

s vysokým obsahem kofeinu

krém 50 g

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

OTEVÍRACÍ DOBA:
PO    7:30–13:00
ÚT    9:00–15:00
ST    7:30–13:00
ČT    7:30–15:00
PÁ    7:30–13:00

ADRESA:
Brodek u Konice č. 328

Tel.: 582 331 294

1603097

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Lékárna
Brodek u Konice


